
Uchwała Nr XL / 263 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie dopłaty do ceny wody i ścieków w 2010 roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Tekst jednolity z 
2001 roku  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu   w  wodę i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków (  Tekst  jednolity  –  Dz.U.  z  2006 r  Nr  123  ,  poz.  858 
z późn. zm. ) 

Rada Gminy uchwala , co następuje :

§ 1. Od 01 stycznia 2010 roku  ustala się dopłatę do ceny wody i ścieków ustalonych Uchwałą Nr XXXV/228/2009 Rady 
Gminy Kętrzyn  z  dnia  26 sierpnia  2009 roku w sprawie zatwierdzenia taryf  dla  zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków ,  w następującej wysokości .

– 1,95   zł  brutto za pobór 1 m³ wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę administrowanych przez 
Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o  w Karolewie ,

– 1,87 zł brutto do ceny 1 m³ ścieków odprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych.

§ 2. Dopłaty określone w § 1 mają zastosowanie do dostawy wody i odbioru ścieków w okresie od 01 stycznia 2010 roku 
do 31 grudnia 2010 roku. 

§  3. Dopłata  przekazywana  będzie  z  budżetu  gminy  zaliczkowo  za  kwartał  na  podstawie  prognozowanych  ilości 
dostarczanej wody i odbieranych ścieków a rozliczenie dopłaty nastąpi po przedłożeniu przez Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne  Spółka  z  o.o.  w  terminie  do  dnia  20  miesiąca  następującego   po  upływie  kwartału   zestawień  ilości 
dostarczonej wody i odebranych ścieków .

§ 4. Uchwałę wykona Wójt Gminy . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy           

Andrzej Sienkiewicz                 


